COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Centro Administrativo da Fundação UNIRG

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II,
CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693

cpl@unirg.edu.br

AVISO DE CANCELAMENTO

CONCORRENCIA PUBLICA Nº 002/2020

A Fundação UNIRG torna público o CANCELAMENTO do processo licitatório nº

2020.02.073122, referente a Concorrência Pública nº 002/2020, cuja licitação se
encontra suspensa, (conforme publicações nos Diários Municipal – Edição nº 0117

de 19/11/2020 e, Estadual – Edição nº 5729 de 20/11/2020).

MOTIVO DO CANCELAMENTO: Considerando que a licitação já se encontra

suspensa e a necessidade de ampliação e adequação dos projetos, o presidente da
Fundação Unirg, Senhor Thiago Piñeiro Miranda, DETERMINOU o cancelamento do

procedimento licitatório, conforme publicação no DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO
DE GURUPI - EDIÇÃO Nº 0254 DE 24/05/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2020.02.073122

Modalidade/Forma: Concorrência Pública nº 002/2020, tipo MENOR PREÇO do
tipo Menor preço – critério de julgamento VALOR GLOBAL - execução INDIRETA -
empreitada por preço unitário Objeto- Ampla Concorrência.

OBJETO: Contratação de empresa para execução de Reforma e Ampliação do

GINÁSIO POLIESPORTIVO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI -  UNIRG.

Gurupi/TO, aos 24 dias do mês de maio de 2021.

Telma Pereira de Sousa Milhomem

Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Fundação UNIRG

mailto:cpl@unirg.edu.br